
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5615053897 (ORG 4870)
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 15073

Investiční akce: „Rozšíření hřbitova v Líšni“

I. Smluvní strany

Objednatel:
Zastoupený:

v

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Bmo
Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
Pověřena podpisem tohoto dodatku č. 3 smlouvy: Ing. Jana Jakubů, vedoucí
Odboru investičního Magistrátu města Bma, Kounicova 67, 601 67 Bmo
44992785
CZ44992785

Zástupce objednatele ve věcech technických:
Brněnské komunikace a. s., Renneská třída 787/1 a, 639 00 Bmo - Stýrice,
IČ: 60733098, společnost je zapsána 1.1. 1995 v obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupené: Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
Pověření zaměstnanci: Ing. Aleš Keller, technický ředitel
Dušan Crha, vedoucí Střediska realizace pozemních staveb - technický dozor
objednatele
Ing. Pavla Kasálková, vedoucí Oddělení pro koordinace BOZP na staveništi -
koordinátor BOZP

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.,
Pražákova 1000/60, 619 00 Bmo
Přemyslem Veselým, jednatelem
25342100
CZ253 42 100

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 27069

(dále jen zhotovitel)

1



I.

1. Text článku II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 9 tohoto znění:

9. Z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce (dále jen ,,méněpráce“), které jsou 
specifikovány ve změnovém listu č. 18 ze dne 9. 11. 2016 a v položkovém rozpočtu změn 
zpracovaném zhotovitelem dne 9. 11. 2016, které tvoří přílohu č. 5 této smlouvy.

2. Text článku IV. Cena díla, odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým rozpočtem - oceněným 
soupisem prací v nabídce zhotovitele, změnovými listy č. 1 až 6, č. 8 a 9, č. 11 až 14 a č. 16 
ze dne 12. 5. 2016 a položkovými rozpočty změn ze dne 12. 5. 2016, změnovým listem 
č. 17 ze dne 26. 8. 2016 a v položkovým rozpočtem změn zpracovaným zhotovitelem dne 
26. 8. 2016, změnovým listem č. 18 ze dne 9. 11. 2016 a položkovým rozpočtem změn 
zpracovaným zhotovitelem dne 9. 11. 2016 a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH ve znění dodatku č. 2 bez DPH ....... 9.181.177,05 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bez DPH ............. - 28.410,68 Kč
Cena celkem bez DPH ................................................................................. 9.152.766,37 Kč
DPH 21%................................................................................................ 1.922.080,94 Kč

Cena celkem včetně DPH .................................................................... 11.074.847,31 Kě

3. Text článku XIV. Závěrečná ustanovení, odst. 4 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1: 
Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

Příloha č. 4:

Příloha č. 5:

Související činnosti v rámci předmětu díla
Minimální rozsah dokladů předávaných zhotovitelem při předání a převzetí 
díla
Změnové listy č. 1 až 6, č. 8 a 9, č. 11 až 14 a ě. 16 ze dne 12. 5. 2016 a 
položkové rozpočty změn ze dne 12. 5. 2016
Změnový list č. 17 ze dne 26. 8. 2016 a položkový rozpočet změn 
zpracovaný zhotovitelem dne 26. 8. 2016
Změnový list č. 18 ze dne 9. 11. 2016 a položkový rozpočet změn 
zpracovaný zhotovitelem dne 9.11. 2016

II.

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 3, zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 21. 10. 2015.
3. Tento dodatek je uzavřen, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě o dílo je projevem jejich svobodné a 

vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2



5. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a
dva zhotovitel.

6. Tento dodatek ke smlouvě o dílo, stejně jako všechny předchozí dodatky a původní smlouva
o dílo, podléhají uveřejnění dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha: Změnový list č. 18 ze dne 9. 11. 2016 a položkový rozpočet změn
zpracovaný zhotovitelem dne 9. 11. 2016

Doložka

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/090 dne
29.11.2016.

V Brně dne " 2 -12" z016 V Brně dne 3o. ^4-

Za objednatele:

STÁTUTÁRNí MĚSTO
MAGISTRÁT MĚSTA

Odbor investiční
nicova 67
67 BRNO
*001-

B R N O
BRKA

Magistrátu města Brna

Za zhotovitele:

Č-fcĚWSÝ&i- VÍ5SELÝ
s nnost s.r.o

i3mo
25342100

Přemysl Veselý
jednatel

3



Příloha: Změnový list č. 18 ze dne 9. 11. 2016 a položkový rozpočet změn zpracovaný 
zhotovitelem dne 9. 11. 2016

4



tik
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rozšíření hřbitova v Líšni
ÚSEK: hřbitov Líšeň

18

OZNÁMENI ZMĚNY:
Méněpráce k dodatku č. 3

OZNÁMENÍ Č.: 1 8

KOMU: Ol MMB OD: Přemysl Veselý s.r.o.
ODESLÁNO: POŠTOU:------- KURÝR:------- FAX:

DATUM:
OSOBNĚ: stavbyvedoucí

PŘEDMĚT ZMĚNY: dorovnání fakturace
DOTČENÉ MÍSTO: : Líšeň Hřbitov
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Dorovnání fakturace s SOD

stav

POKYN VYDAL: Ing. Písařft;
st s.r.o.
rno
42100

DATUM: % H> <ků4C

TOTO OZNÁMENI NESMI BYT POV IKAŽ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

ŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

ÁVCE STAVBY:

MMB Ing.Zdcnčk Herodes



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rozšíření hřbitova v Líšni
ÚSEK: hřbitov Líšeň

18

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY :
Méněpráce k dodatku č. 3

NÁVRH NA OZNÁMENI C.: 18

PŘIKAŽ KE ZMENE C.:

KOMU: Ol MMB OD: Přemysl Veselý s.r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU:------- KURÝR:------- FAX: OSOBNĚ: stavbyvedoucí

PŘEDMĚT ZMĚNY: dorovnání fakturace
DOTČENÉ MÍSTO: : Líšeň Hřbitov
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENI:
Cena bez DPH DPH

-28 410,68 Kč -5 966,24 Kč
Cena s DPH

-34376,92 Kč

PŘSfíYS

PODPIS NAVRHOVATELE: Infffis;
3 60

DATUM: 5-V/- <lo4C
IČ: 25042100, D

-4
VYJÁDŘENI:

OD:

SM/4JU9e/rt
PODPIS: ATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

BKOM Dušan Crha
ÁVCE STAVBY:

Ol MMB Ing.Zdeněk Herodes

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 15-54 Brno Líšeň

Objekt: 01 Stavba

Rozpočet: ZL18 Dorovnání fakturace s SOD

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: n*r„ÍWl. ,
PRfcMYSL VESELÝ

stavební a inženýrek* ánnost s.r.o.
r'fíU.,:;k0ť6 i.:' 01 v’ 00 ti.io

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -28 410,68

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -28 410,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -28 410,68 CZK

Základní DPH 21 % -5 966,24 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 28 410,68 czk

Cena celkem s DPH ■34 376,92 czk

v j?^2- A.íE dne

st

I

Ý
oíisxo.
-iTio
42100

fit.' Br

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

90 Oploceni HSV -1 117,92 4

781 Obklady keramické HSV -24 935,61 88

01b-EL Elektroinstalace HSV -40,00 0

99 Staveništní přesun hmot HSV -2 317,15 8

Cena celkem -28 410,68 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 15-54 Brno Líšeň

0: 01 Stavba

R: ZL 18 Dorovnání fakturace s SOD

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 90 Oploceni -1 117,92

900 10 Plot z drátěného pletiva
hloubení jam pro osazení sloupků, s naložením na dopravní prostředek a odvozem výkopku do 20 m, se složením, bez rozhrnutí, v hornině
3, dodávka a osazení sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových výšky 255 cm typových, se zabetonováním do 0,05 m3 betonem B
30, dodávka a montáž pletiva se čtvercovými oky 50,0 x 2,24 x 2,0 mm, ostnatého drátu čtyřšpičkového 2,24 mm, do výšky 2 m, dodávka a 
montáž vrat 330 x 205 cm a vrátek 100 x 205 cm ocelových se sloupky (1 kus/100 m).

900100002RAA ...poplastovaného, na ocelové sloupky, výšky 2 m, vrata, m -2,40000 465,80 -1 117,92

Díl: 781 Obklady keramické -24 935,61
781 77 Obklad vnější keramický
z dlaždic keramických kladených do malty, včetně podílu práce v omezeném prostoru a na plochách do 10 m2.
781770010RAI ...250 x 65 mm, do malty, bez dodávky obkladu m2 -33,31200 440,00 -14 658,16
59777100R obklad keramický pásek fasádní; š = 65 mm; I = 250 mm; 

h = 8,0 mm; pro exteriér; glazovaný
m2 -36,64320 275,00 -10 076,11

998 78 Přesun hmot p ro obklady keramické
998781201R00 ...v objektech výšky do 6 m % -0,30000 671,12 -201,34

Díl: 01Ď-EL Elektroinstalace -40,00

M11 HROMOSVOD

7 11013 Štítek pro označení svodu ks -2,00000 20,00 -40,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2 317,15
9 998223011R00 ...jakékoliv délky objektu t -34,58329 67,00 -2 317,15



R
o
z
š
í
ř
e
n
í

h
ř
b
i
t
o
v
a

v

L
í
š
n
i

-

1
.

E
t
a
p
a

R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e

z
m
ě
n
o
v
ý
c
h

l
i
s
t
ů

X
Q_
q
>cJ
>
E
<v

OJ
o

1X3
ro
m"
00
n-
OD
ro
2
8
0

8
3
2
,
5
3
1

1
5
6

6
7
9
,
2
7 o-

CN

Lo"
LO
xH

CD

8
6
2
,
7
3

-
5
2
3
,
9
3 cn

oJ_
■lTcn
Ol

■št
2
4

4
1
0
,
5
4
1 xHo

o"
cn
LD
OJ
ID
LO

o
cd

o"

1
6

9
9
2
,
0
3

2
7

7
5
8
,
6

l
|

5

7
5
9
,
6
0

1
2
5

5
8
7
,
1
1 O

o"

LO
00
oo"
x—1
ro
LD
Ol
ro

1

5
7
7

5
0
0
,
9
7
|

-
2

3
3
9

1
0
8
,
2
2

-
3
4

3
7
6
,
9
2

-
7
6
1

6
0
7
,
2
5
|

C
e
l
k
e
m

D
P
H

6

9
0
4
,
5
5

4
8

7
3
9
,
5
3 <N

oT
cn
t—i
n-
OJ
1
0
6
8
,
2
7

1
4
9
,
7
3

-
9
0
,
9
3

7
4
5
,
2
9 ■šř

LO
cd"

ro
Ol

■šf
9
7

6
3
9
,
7
1 o

o_
o"

ro

cn"
cn
Ol 4

8
1
7
,
6
1

9
9
9
,
6
0 x—i

x—1
cd"

cn
N-

xH
OJ

O
o
o"

5
6

6
3
3
,
8
5

2
7
3

7
8
1
,
1
6

-
4
0
5

9
6
0
,
9
3

-
5

9
6
6
,
2
4

-
1
3
2

1
7
9
,
7
7

C
e
l
k
e
m

b
e
z

D
P
H

3
2

8
7
8
,
8
1

2
3
2

0
9
3
,
0
0

1
2
9

4
8
7
,
0
0

5

0
8
7
,
0
0 o

co
ro"
xH
o-

o
CD

ro"
ro
■ňT

3

5
4
9
,
0
0

2
0

1
7
4
,
0
0

4
6
4

9
5
1
,
0
0 o

CD

o"

1
4

0
4
3
,
0
0

2
2

9
4
1
,
0
0

4

7
6
0
,
0
0

1
0
3

7
9
1
,
0
0 o

o"

2
6
9

6
8
5
,
0
0

1

3
0
3

7
1
9
,
8
1

-
1
9
3
3

1
4
7
,
2
9

-
2
8

4
1
0
,
6
8

-
6
2
9

4
2
7
,
4
8

V
C
P
v
č
.
D
P
H

ID
ro
ro"co
N*
cn
ro
2
8
0

8
3
2
,
5
3

1
5
6

6
7
9
,
2
7

6

1
5
5
,
2
7

6
6

8
6
2
,
1
8 cd

o"
LO
cn
00
Ol
4

2
9
4
,
2
9 ■ši-

ro
'Li-'
*šT
ro
CO
■lT

5
6
2

5
9
0
,
7
1 o

o"

1
6

9
9
2
,
0
3

2
7

7
5
8
,
6
1

5

7
5
9
,
6
0

1
2
5

5
8
7
,
1
1 o

o"

3
2
6

3
1
8
,
8
5

1

6
9
6

9
0
8
,
6
1 o o

o o
o" o"

1

6
9
6

9
0
8
,
6
1

V
C
P

D
P
H

LO
LO

ší-"
o
cn
CD
4
8

7
3
9
,
5
3

2
7

1
9
2
,
2
7 ro

OJ

co"
CD
O
xH

1
1

6
0
4
,
1
8

5

0
2
4
,
4
6 cn

OJ
lo"

ro
8

3
9
0
,
3
4

9
7

6
3
9
,
7
1 o

o
o"

2

9
4
9
,
0
3

4

8
1
7
,
6
1

9
9
9
,
6
0

2
1
7
9
6
,
1
1

0
,
0
0

5
6

6
3
3
,
8
5

2
9
4

5
0
4
,
8
0

0
,
0
0

0
,
0
0

2
9
4

5
0
4
,
8
0

V
C
P

b
e
z

D
P
H

rH
CO

co"
n-
oo
rM
ro

2
3
2

0
9
3
,
0
0

1
2
9

4
8
7
,
0
0

5

0
8
7
,
0
0

5
5

2
5
8
,
0
0 0

cd"

OJ
cn
ro
01 3

5
4
9
,
0
0

3
9

9
5
4
,
0
0

4
6
4

9
5
1
,
0
0

1
4

0
4
3
,
0
0

2
2

9
4
1
,
0
0

4

7
6
0
,
0
0

1
0
3

7
9
1
,
0
0

2
6
9

6
8
5
,
0
0 vH

CO

ro"
O
■Ňř

OJ
o
'šf

rH

xH
CO

m"
o
■ší-

ni

o
■=t

rH

M
P
C
v
č
.

D
P
H

O
CD

o"

o
CD

o"

0
0
'

0

o
o
o"

6
5

9
9
9
,
4
5

2
9

4
7
4
,
3
9 o

o
o"

2
3

9
3
3
,
8
0 o

q_

o"

o
co
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o

o"

o
o_
o"

o

o"

1
1
9

4
0
7
,
6
4

2

3
3
9

1
0
8
,
2
2

3
4

3
7
6
,
9
2 LD

00
LO
xH
LD

CO
LD
■šř

rsi

M
P
C
D
P
H

O
CD

o"

0
0
'

0

o
o
o"

o
CD

o"

1
1

4
5
4
,
4
5

5

1
1
5
,
3
9 o

o
o"

4

1
5
3
,
8
0 o

o"

o

o"

o
o
o"

o
o
o"

o
C3

o"

o
o_
o"

o
CD

o"

o
o
o"

2
0

7
2
3
,
6
4

4
0
5

9
6
0
,
9
3

5

9
6
6
,
2
4

!

4
2
6

6
8
4
,
5
7

M
P
C
b
e
z

D
P
H

5
4

5
4
5
,
0
0

2
4

3
5
9
,
0
0

1
9

7
8
0
,
0
0 o

CD

■Lp00
LD

00
cn

1

9
3
3

1
4
7
,
2
9

2
8

4
1
0
,
6
8

2

0
3
1
8
3
1
,
2
9

rH
M

OJ
NI

ro
OJ

■LÍ-
NI

LO
m

CD
NJ

o-
rxi

CO
NI

cn
NI

o
rH
NJ

rH
rH
M

OJ
x—r
NJ

ro
xH
NJ

xH
NI

LO
x—1
NI

CD
x—1
NJ D
o
d
a
t
e
k

č
.

1

Z
1
7

Z

1
8


